证券代码：603912          证券简称：佳力图        公告编号：2021-030

转债代码：113597          转债简称：佳力转债

转股代码：191597          转股简称：佳力转股

南京佳力图机房环境技术股份有限公司

关于被列入中国移动2021年至2023年新型空调末端系统集

中采购中标候选人公示的提示性公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司尚未收到项目中标通知书，能否最终签订合同尚存在一定的不确定

性

 本项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后总金额不及预估的

情形。敬请广大投资者注意投资风险

中国移动采购与招标网 2021 年 3 月 16 日发布了中国移动 2021 年至 2023

年新型空调末端系统集中采购项目中标候选人公示公告，南京佳力图机房环境技

术股份有限公司（以下简称“公司”）在中国移动 2021 年至 2023 年新型空调

末端系统集中采购项目中成为中标候选人之一，预估总中标金额为 3.72 亿元（含

税）。现将相关情况公告如下：

一、公司中标项目概况

（一）项目名称：中国移动 2021 年至 2023 年新型空调末端系统集中采购

项目

（二）产品内容：新型空调末端系统

（三）时间范围：2021 年至 2023 年，具体以合同约定为准。

（四）预估中标金额：

序号 中标标段 含税总价（万元） 中标份额 预估中标金额（万元）

1 标包一：冷冻水型列间空调 133,555.60 12.28% 16,400.63

2 标包三：重力热管型背板空调 56,766.93 19.57% 11,109.29

3 标包四：重力热管型列间空调 22,391.52 40.00% 8,956.61

4 标保六：动力热管型背板空调 3,917.41 20.00% 783.48

合计 37,250.01

中标候选人公示期为公示之日起连续 3 日，公示截止时间为 2021 年 3 月

19 日。投标人或者其他厉害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公

示期间以书面形式实名向招标人或招标代理机构提出。

二、中标候选人公示内容

本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网，招标人分别为：中国移

动通信有限公司，具体内容可查看中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn）、

（ https://b2b.10086.cn/b2b/main/viewNoticeContent.html?noticeBean.id=742

333）相关公示信息。

三、对公司业绩的影响

公司取得中国移动 2021 年至 2023 年新型空调末端系统集中采购项目的中

标候选人资格，符合公司业务发展规划，如公司能够签订正式项目合同并顺利实

施，将对公司 2021 年及 2023 年的经营业绩产生积极影响，且不会影响公司经

营的独立性。

四、风险提示

（一）由于上述项目尚未取得中标通知书，其中标、签约等后续工作尚存在

一定的不确定性。

（二）本项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后总金额不及预估

的情形。

公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会

2021 年 3 月 18 日